DIESELS-10 E ÓLEO DIESELCOMUM) NA CIDADE DE SAO JOAO DO PIAUI, 
DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SAO JOAO DO PIAUI. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 
Data da sessão: 28/01/2026 
Horário:9:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Orçamento: R$ 5.645.350,00 (cinco milhões e seiscentos e quarenta e cinco mil e trezentos e cinquenta reais) 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e